
u
h_d

□ □
> □

*2016000961*

THE SCIENCE OF WHAT’S POSSIBLE.r

SMLOUVA O DÍLO
(TAP+Qual;Total Assurance Pian = Úplná servisní smlouva) 

Ref.Č. KS-J L-21235907-2016

Smluvní strany:

Waters Gesellschaft m.b.H., organizační složka
Psohlavců 43, 147 00 Praha 4
IČO: 604 59 441, DIČ: CZ 604 59 441
Zapsána v OR Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 9889
zastoupené p. lng. Markem Exnerem, vedoucím organizační složky
(dále jen “dodavatel”)

I.

2. Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
nám. T. G. Masaryka 5555, Zlín, PSČ 760 01
IČ: 70883521 DIČ: CZ70883521
zastoupená: prof. Ing. Petrem Sáhou, CSc., rektorem
ve věcech technických zmocněn k jednání: doc. Ing. Vladimír Sedlařík, Ph.D. 
zřízena zákonem č. 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně 
(dále jen “objednatel”)

I. Předmět smlouvy

Objednatel tímto vyjadřuje svůj záměr a souhlas s tím, aby dodavatel v jeho prospěch uskutečňoval údržbu a servis 
zařízení specifikovaných v Nabídce servisního kontraktu, reference 21235907. Uvedená nabídka servisního kontraktu 
je nedílnou součástí této smlouvy.

Dodavatel tímto vyjadřuje svoji vůli a souhlas s poskytováním výše uvedených služeb objednateli.

II. Doba smlouvy

Tato smlouva se uzavírá s platností ode dne jejího podpisu oběma smluvními stranami, a to s účinností ode dne 
22.6.2016.

Smlouva se uzavírá na dobu určitou, do 21.6.2017 včetně, přičemž její platnost nemůže být dále prodloužena.

Po jejím podpisu oběma stranami je smlouva jednostranně nevypověditelná. Po dobu platnosti této smlouvy je možné 
po oboustranné dohodě smlouvu měnit nebo doplnit, vždy však v písemné formě podepsané oběma smluvními 
stranami.

Waters Gesellschaft m.b.H., organizační složka O Psohlavců 43, 147 00 Praha 4 O Tel.: +420 261711384 j-5) E3 Fax: +420 261711386 O
www.waters.com E3 Banka: UniCredit Bank Czech Republic. a.s„ Na Příkopě 858/20, 11121 Praha 1 Uč.O. CZK 2102755139/2700 O

Č.ú. EUR 2102755155/2700 QlČ: 60459441CZ3 DlC: CZ60459441 □ Zapsán u Mistského soudu v Praze, oddíl A, vložka 9889
Strana 1/2

http://www.waters.com


/

rap u

t □
3

THE SCIENCE OF WHAT'S POSSIBLE:

III. Cena služeb a platební podmínky

Cena služeb specifikovaných v čl. I. této smlouvy činí 126.980,- Kč bez DPH, 
(slovy: stodvacetšesttisícdevětsetosmdesát korun).

Celková cena včetné DPH uvedená v cenové nabídce bude fakturována dodavatelem na vrub objednatele 
jednorázově, a to k prvnímu dni platnosti smlouvy.

Splatnost faktury je 14 dní od data vystavení.

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s.
Na Příkopě 858/20
111 21 Praha 1
Číslo účtu: 2102755155/2700

IV. Další závazky smluvních stran

Dodavatel se zavazuje na základě této smlouvy poskytnout objednateli služby bezodkladně a v nejvyšší možné 
kvalitě.

Objednatel se zavazuje poskytovat ve prospěch dodavatele nepřetržitou součinnost při uskutečňování daných služeb.

Obě smluvní strany se vzájemně zavazují zaznamenávat všechny jednotlivě poskytnuté služby údržby a servisu v 
písemné formě - protokolárně.

Případné spory se obě smluvní strany zavazují řešit vzájemnou dohodou jednáním.

V. Ostatní ujednání

Veškeré vztahy vzniklé mezi smluvními stranami na základě této smlouvy a touto smlouvou neupravené se řídí 
příslušnými platnými ustanoveními Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

-I> -07- 7016
V Praze dne Ve Zlíně dne

WotersWATcRS Gesellschr/ m.b^l./orgonizačri složka 

Psohlavcú Praho 4
Tel: 7b\ťáÍÍA{ fy). Fíixi7>1386

v>.

© í)IČ:C«>tf4 V

./■'

za dodavatele za objednatele

Přílohy: I- Nabídka servisního kontraktu, reference 21235907

mm
Odpovídá Datum

PO/OO

EO

4.1Věcně

Správce
rozpočtu

Waters Gesellschafl m.b.H.. organizační složka D Psohlavců 43, 147 00 Praha 4 □ Tel.: +420 261711384J-5) El Fax: +420 261711386 □
www.walers.com D Banka: UniCredit Bank Czech Republic, a.s., Na Příkopě 858/20, 111 21 Praha 1 Q č.ú. CZK 2102755139/2700 El

č.ú. EUR 2102755155/2700IŠ lC: 604594410 DlC: CZ60459441 □ Zapsán u Městského soudu v Praze, oddíl A. vložka 9889

Strana 2/2

http://www.walers.com


/ Waters
THE SCIENCE QF WHAT’S POSSIBLE.*

/
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
Centrum polymerních materiálů - FT 
Doc. Vladimír Sedlařík 
tř. T. Bati 5678 
CZ-760 01 ZLÍN

©3(ř5teco0 (?®caíSAB c§xt) safíiaaíxi© cite síidSOba®1!]^

Waters G.m.b.H., org. složka

Psohlavců 43 
147 00 Praha 4 
tel: 261 711 384

VSbtera Gesellschafl m.b.H., organizační složka Psohlavců 43, 147 00 Praha 4 Tel.: +420 281711304 (-5) Fax: *420 261711386 www.watera.com
Banka: UniCredit Bank Czech Republic, as. Na Pfikopé 856/20. 111 21 Praha 1 t ú. CZK 2102755139/2700

fc.ú. EUR 2102755155/2700 IČ; 60459441 DIČ: CZ60459441 Zapsán u Mfistského soudu v Praze, oddíl A. vložka 9689

http://www.watera.com


/

/

/

/ Waters Nabídka č.
Odběratel č.
Platnost nabídky od
Platnost nabídky do

21235907
200272
21.06.2016
20.08.2016

/ THE SCIENCE OF WHAT'S POSSIBLE.*

/

©3O\5teoa0 [ř3®Cl3CS5ííí ®cí] SSJSX^caDíl© Síc®©taS®t]'&>

Všeobecné podmínky viz. Příloha.

Splátkový kalendář: Ročnícelková cena 126.980,00

Splatnost faktury: Do 14 dní od data fakturyDPH 21,00% 26.665,80

Cena celkem s DPH 153.645,80

Pnynámky

Za Waters G.m.b.H., org. složka: Podpis zákazníka:

WM t<i JožkalBTTTWATčíS GesiflsčhcJ 
PsoMc^cíi 4

iOC

Doc. Vladimír Sedlařík 
Tel : 576038013 
EMail: sedlarik@ft.utb.cz

41A7
;6Fok\M 

lit: CZ60459^I
Tel; 2617 lp8

Vteters Gesellschafl m.O H , organizační složka Psohlavcú 43. 147 00 Praha 4 Tel.: +420 261711364 (-5) Fax: +420 261711386 www.watervcom
Banka: UniCredil Bank Czech Republic, a.s.. Na Přikopá 858/20. 111 21 Praha 1 čú CZK 2102755139/2700

č.ú. EUR 2102755155/2700 iC: 60459441 DlC: CZ60459441 Zapsán u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 9689

Strana 1 / 4

mailto:sedlarik@ft.utb.cz
http://www.watervcom


I

t

í

Waters/

Nabídka č.
Odběratel č.
Platnost nabídky od
Platnost nabídky do

21235907
200272
21.06.2016
20.08.2016

THE SCIENCE OF WHAT’5 POSSIBLE.*
t

/
/

[Mlčíte ©QKteafiDD®

©SCří50©(jO0 í»!5C3Cíg?LS <SXi) 8Scí9©bai>t3© Cate Sil

©3JE)V@g&

Doc. Vladimír Sedlařík 
Tel : 576038013 
Email: sedlarik@ft.utb.cz

Zařízení nezařazené do laboratoře

Cena/Ks Cena celkemKontraktS/N Popis

Breeze
TAP/1PM

D0625P263A

K0871P995M

Total Assurance Pian with one PM
1525 - BINARY PUMP 

717-717 AUTOSAMPLéR

75.730.00
51.250.00

75.730.00
51.250.00

22.06.2016
22.06.2016

21.06.2017
21.06.2017

126.980,00Systém cena celkem

126.980,00Laboratoř cena celkem bez DPH

Waters Gesellschaft m.b.H., organizační složka Psohlavcú 43,147 00 Praha 4 Tel.: *420 261711384 (-5) Fax: *420 261711386 www.waters.com
Banka: UniCredil Bank Czech Republic, as. Na Přikopá 856/20.11121 Praha 1 t ú. C2K 2102755139/2700

t ú EUR 2102755155/2700 lC: 60459441 DIČ: CZ60459441 Zapsán u Městského soudu v Praze, oddil A, vložka 9889

Strana 2/4

mailto:sedlarik@ft.utb.cz
http://www.waters.com


Waters
i

Nabídka Č.
Odběratel č.
Platnost nabídky od
Platnost nabídky do

21235907
200272
21.06.2016
20.08.2016

THE SCIENCE OF WHAT'S POSSIBLE.*
/
/

/

./

[MsMtgi ©eo^feooOOD® CssxjLQjaC^o @o SílS©©©®^ 
Sso^feoífi (jxsCajgffi ©•)

@fe®Co®CÍ)5fl (íIiÍAlKífljií^7

Obchodní podmínky

Výsledné celková cena
Je uvedena v českých korunách (eventuálná v eurech) včetné cla, DPH, pojiiténl. dopravy do misla plnénl a servisní práce. Platnost nabídky je 30 dni.

Platební podmínky
Platba po dodávce ve prospách Waters na účet:
CZK 2102755139/2700 UniCredit Bank Czech Republic, as. Na Přikopá 858/20, Praha 1 
(EUR 2102755155/2700)

Záruka
Jednotlivé náhradní dity mají zámku specirikovanou v operačních manuálech příslušných přistrojili. Na práci je poskytována záruka 3 máslee od provedené preventivní údržby. Výjimkou je případ TAP, na 
klerý se vztahuje záruka popsaná v oddíle ‘Servisní podmínky*

Servisní podmínky

Dostupnost servisu
Servisní služby jsou poskytovány v pracovní dny v 8:00-16:30 hodin. Servis není poskytován o víkendech a státních svátcích. Přednost při plánováni servisní návStévy mají zákaznici s uzavřeným 
servisním piánem TAW a TAP. Servis poskytovaný zákazníkům s platným servisním plánem nezaručme bezporuchovou práci přístrojů.
Servisní služba může být realizována třemi způsoby; 

návštévou servisního technika na mistá u zákazníka 
odvozem a opravou přístroje v servisním centru Waters 
náhradní dily budou společné s instalačními instrukcemi zaslány zákazníkovi

Nahlááeni servisu
Servisní požadavek musí být nahlášen bezodkladné prostřednictvím webové aplikace iRequest.

PMK
Performance Meintenance Kit. sada náhradních dílů preventivní údržby pro konkrótnl přistroj. Náhradní díly v tomto baličku se doporučuje vyménii jednou za rok při béžném používáni přitroje. PM kil 
obsahuje tyto základní náhradní dily (může dojit ke zméné při vývoji):
Solven! management System/ ChromatograHcká čerpadla

pisty a jejich tésnéni, zpétné ventily, vstupní filtry pro rozpouitidla, komponenty vstupních ventilů nebo referenčních ventilů 
Sample management System/ Autosamplcry a nástřiková zařízeni
• blok nebo sada tésnéni jehly a opiachu jehly, nástřiková jehla, stříkačka, součásti nástřikového ventilu 
Optické detektory (jiné než hmotnostní)
- lampa (výbojka)
Hmotnostní detektory
• dily k údržbé vakuové pumpy, materiál k čišténl Iontového zdroje, prachové filtry, vakuové tésnéni. součásti nástřikového ventilu

Ostatní
- kontrola instalovaného firmware a jeho update v připadá potřeby, kontrola záznamu chyb v přístroji, je-li to možné

PMP
Performance Maintenance Pian, provedeni preventivní údržby. Zahrnuje PM Kit, servisní práci a příjezdovou sazbu.

TAP
Total Assurance Pian, je plán úplného servisního pokryti konkrétního modulu.
Na počátku uzavřeného kontraktu provádí servisni technik preventivní údržbu (PM), které je součásti TAP.
Béhem platnosti TAP. t.j. 1 rok od uzavřeni kontraktu má zákazník nárok na tyto služby:
- v připadá poruchy zdarma veškeré prováúáné práce, příjezd technika a spotřebované náhradní dily 

prioritní telelonni technická podpora v pracovní dobu lokální pobočky Vtoters 
zdarma používáni vzdálené diagnostiky .Connections INSIGHT*
u softwarového plánu jsou k dispozici zdařme všechny nové revize software a jeho opravné baličky a přistup na specializované internetové siránky společnosti 
nárok na slevu upgradu přistrojo v připadá jeho uvedeni firmou Waters na český trh

Waters Gesetlschaft mbH., organizační složka Psohlavců 43, 147 00 Praha 4 Tel.: >420 261711384 (-5) Fax: >420 261711386 www.waters.com
Banka: UniCredil Bank Czach Republic, a.s., Na Pfikopé 658/20,111 21 Praha 1 č.ú. CZK 2102755139/2700

č.ú. EUR 2102755155/2700 IČ: 60459441 DlC: CZ60459441 Zapsán u Méstského soudu v Praze, oddíl A. vložka 9089

Strana 3 / 4

http://www.waters.com


Waters Nabídka č.
Odběratel t.
Platnost nabídky od
Platnost nabídky do

21235907
200272
21.06.2016
20.08.2016

THE SCIENCE OF WHAT’5 POSSIBLE.*

/ KěMíEe) sgossteraSto (teateC&fl & Sfl28@§(!F 
©tgcřífeoos [?®C3ds?g0 ®a sajsaseií)© <a® 2fld®@bS®ír&’

©QsCosiíbfi (p3XíbuM$>

K servisnímu plánu TAP je možné si přikoupil dopinék .Quar Kvalifikaci chromatografického systému V tomto připadá se ihned po preventivní údržbé provede kvalifikace systému a dalSi případná 
rekvalifikace je béhem platností servisního plánu zdarma.
Výjimky ze servisního pokryti:

záruka se nevztahuje na drobný spotřební materiál (kapiláry, ferule, hadičky, kolony, mobilní fáze. kalibrační standardy) 
záruka se nevztahuje na detektorová výbojky (se specifikovanou zárukou 2000 pracovních hodin) po překročeni této doby 
záruka se nevztahuje na rotační vakuová vývévy MS detektorů včetné oleje
nékteré béiné díly se považuji za instalovatelná uživatelem. Není tedy vyžadován příjezd servisního technika Jsou to: tósnénl pistů čerpadla, zpétnó ventily, stříkačky auiosampleru, prachové filtry, 

pojistky, deuteriové výbojky. MS vstupní kužely, kapiláry a fittingy MS sond. vakuová tásnáni. olej do vakuových čerpadel a jejich filtry, kapiláry a jejich spojky, kolony. 
u softwarového plánu jsou servisní ndv&távy zpoplatněny
servisní plán se nevztahuje na servis jiných zařízeni, než Waters přístrojů a jejich přlsiuienstvl. Je zodpovědnosti zákazníka si zajistit servis na téchto zařízeních od originálního výrobce. Patři sem 

zejména počítače a jejich periferie. jiné než Waters detektory a chladicí jednotky MS detektorů.

Cal
Calibration, je celková kalibrace (konfirmace) chromatografického systému.
Béhem kalibrace se provádéjl testy jednotlivých modulů chramaiograíického systému a pak jeho celková konfirmace. Veškeré záznamy se uvádéji do originální dokumentace, používají se cenifikovaná 
kalibrační roztoky Waters a vtastnl kalibraci provádí certifikovaný specialista.

Qual
Ouaiification, je celková kvalifikace (validace) chromatografického systému.
Kvalifikační proces splňuje nejpřlsnéjíl požadavky FOA. veSkeré záznamy se uvádéji do originální dokumentace waters a vlastni kvalifikaci provádí certifikovaný specialista (Compliance Specialíst)
Při instalaci nových přístrojů je součásti kvalifikace: IQ (Instalialion Qualification), OQ (Operation Qualification) jednotlivých modulů a PQ (Performance Qualification) celého chromatografického systému. 
Při kvalifikaci stávajících přístrojů je součásti PM (Performance Maintenance). OQ jednotlivých modulů a PQ. PM není součásti programu 'Qual'; preventivní údržbu je třeba uzavřít samostatné nebo v 
rámci programu TAP.

TAW
Total Assurance Warranty. je plán prodloužené záruky. Po uplynutí standardní záruční Ihúty jednoho roku je modul automaticky pokryt plánem TAP na dobu dalSlho jednoho roku. K servisnímu plánu 
TAW je možné si přikoupil doplnék .Qual" kvalifikaci chromeiografického systému. Plán TAWje možno uzavřít nejpozdéji 90 dni od provedené instalace daného modulu.

Obecné podmínky

Waters se nezavazuje poskytovat servisní služby v připadá, že: 
přistroj byl modifikován bez předchozího souhlasu Waters
na přístroji pracoval, nebo přistroj byt servisován osobou bez příslušného Waters certifikátu 
přistroj obsahuje náhradní díly jiná než originální .Waters Quality Parts* pro údržbu nebo opravu 
přistroj byl radiologicky, chemicky nebo biologicky kontaminován

Waters může zpoplatnit servisní služby a náhradní dily dle platného servisního ceníku i v připadá uzavřeni servisního plánu, jestliže: 
příčinou poruchy bylo zanedbání správných postupů instalace, použili nebo údržby přístroje ze strany zákazníka 
přistroj byl umlstén v nevhodném prostředí
s přístrojem byío hrubé zacházeno v rozporu s uživatelským manuálem

Waters nenese zodpovědnost nebo povinnost dodat servisní služby, jestliže zákazník o né nepožádal, nebo neposkytnul dostatečný čas ti přistup k přístroji.
v připadá, že přistroj pokrytý servisním plánem nemůže být opraven. waters si vyhrazuje právo poskytnout zákazníkovi tomu úmémou náhradu nebo kredit z uhrazené ceny. připadne 
náhradního přístroje.
V žádném pflpadé Waters nenese zodpovédnosi vůči zákazníkovi čí třetí osobé za jakékoliv nepřímé, náhodné, mimořádné nebo tomu následné poškozeni, uilý zisk. ztrátu dat a informaci: 
když o tomto riziku byl Waters informován.

z nákupu

dokonce i

waters Gesellschaftmb.H., organizační složka Psohtavců 43. 147 00Praha4 Tel: *420 261711384 (-5) Fax: *420 261711386 vrww.waters.com
Banka: UniCredit Bank Czech Republic, a s, Na Přikope 658/20,111 21 Praha 1 e.ú. CZK 2102755139/2700

č.ú EUR 2102755155/2700 (C: 60459441 Olč: CZ60459441 Zapsán u Méstského soudu v Praze, oddíl A. vtožka 9689

Strana 4 / 4


